Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 045/2025, de 11 de abril de 2025.

Publica o Resultado Final da Prova Prática e

da Avaliação do Perfil Profissional e

Homologa a Classificação para o Cadastro

de Contratação Temporária para o Cargo de

Operador de Máquinas.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado final da prova prática e da

avaliação do perfil profissional e homologa a classificação para o Cadastro de Contratação

Temporária para o cargo de Operador de Máquinas.

I – Segue o resultado final da prova prática e da avaliação do perfil profissional

e homologa a classificação para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Operador de Máquinas, conforme Edital nº 027, de 24 de março de 2025.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do

Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 11 de abril de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E DA AVALIAÇÃO DO PERFIL

PROFISSIONAL PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA

O CARGO DE OPERDOR DE MÁQUINAS

EDITAL Nº 027/2025

CLASSIFICAÇÃO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO CANDIDATO

1º 01 Roberto da Silveira Adams 70 Pontos